АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013    № 566

О внесении изменений и дополнений в
постановление мэра города Южно-Сахалинска
от 25.09.2009 № 1773 (ред. 07.12.2012)
«О   создании  консультативного Совета
по инвестиционно-строительной
деятельности при администрации города
Южно-Сахалинска»

В    соответствии   со   статьей   16   Федерального     закона     от
06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об           общих           принципах           организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей   37  Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление мэра  города Южно-Сахалинска от 25.09.2009
№  1773  (в  ред.  07.12.2012)  «О    создании   консультативного    Совета  по
инвестиционно-строительной  деятельности  при  администрации  города
Южно-Сахалинска» следующиие изменения и дополнения:

1.1.  Изложить  состав  консультационного  Совета  по  инвестиционно-
строительной деятельности при администрации города Южно-Сахалинска в новой
редакции (прилагается).

2. В  Положении о консультативном Совете по инвестиционно-строительной
деятельности  при  администрации  города  Южно-Сахалинска,  утвержденном
постановлением мэра города от 25.09.2009 № 1773 (в ред. от 07.12.2012):

2.1. В п. 4.2. слова «мэра города Южно-Сахалинска в количестве 21 человека»
заменить словами «администрации города Южно-Сахалинска».

2.2. В п. 4.5. слова «- вице-мэр города по строительству» исключить.
   2.3.  Пункт  4.10.  изложить  в  следующей  редакции:  «4.10.  Протокол

подписывается председателем и секретарем консультативного Совета, а в случае их
отсутствия - соответственно заместителем председателя консультативного Совета и
членом  консультативного  Совета,  замещающим  секретаря  консультативного
Совета».

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра города С.А.Надсадина.

Мэр города                                                                                                    А.И.Лобкин

- 2 -

2

Утвержден
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от  04.04.2013  №  566

Состав
консультативного Совета по инвестиционно-строительной
деятельности при администрации города Южно-Сахалинска

1. Надсадин
Сергей Александрович

- первый вице-мэр города Южно-Сахалинска,
председатель консультативного Совета

2. Юрин
Геннадий Трифонович

-  вице-мэр  по  градостроительству  города
Южно-Сахалинска,  заместитель  председателя
консультативного Совета

3. Настич
Ольга Николаевна

-  начальник  Департамента  экономического  развития
администрации города Южно-Сахалинска, заместитель
председателя консультативного Совета

4. Кузенкова
Римма Борисовна

-  начальник  отдела  поддержки  предпринимательства
Департамента  экономического  развития
администрации  города  Южно-Сахалинска,  секретарь
консультативного Совета

5. Альперович
Роман Викторович

-  генеральный  директор  ОАО  «Сахалин  –
Инжиниринг»  (по согласованию)

6. Буренков
Станислав Михайлович

-  заместитель  начальника  ДАГИЗ  по  архитектурно-
строительному  надзору  города
Южно-Сахалинска

7. Гордов
Александр Васильевич

-  генеральный  директор  холдинга  «Восток»  (по
согласованию)

8. Варламов
Виктор Дмитриевич

- председатель правления НП «Строители Сахалина и
Курил» (по согласованию)

9. Гурин
Сергей Георгиевич

-  генеральный  директор  НП  «Строители  Сахалина  и
Курил» (по согласованию)

10. Емельянов
Игорь Александрович

-  генеральный  директор  ОАО  «Институт
«Сахалингражданпроект» (по согласованию)

11. Жиронкин
Сергей Станиславович

-  заместитель  начальника  муниципального  казенного
учреждения  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск» «Управление капитального строительства»

12. Зайцев
Евгений Викторович

- генеральный директор ООО «Фасады Сахалина» (по
согласованию)

13. Залпин
Андрей Ремуальдович

- председатель совета директоров ООО СКФ «Сфера»
(по согласованию)

14. Казаков
Николай
Александрович

-  директор  Сахалинского  филиала  Дальневосточного
геологического института ДВО РАН (по согласованию)

15. Кашенцев
Алексей Дмитриевич

- генеральный директор Ассоциации проектировщиков
и изыскателей Сахалинской области (по согласованию)

16. Ковальчук
Андрей Викторович

- вице-мэр города Южно-Сахалинска

17. Кравцов
Юрий Владимирович

-  заместитель  начальника  ДАГИЗ  по  вопросам
архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска

18. Малаховский
Андрей Альфредович

-  технический  директор  ОАО  «Институт
«Сахалингражданпроект» (по согласованию)

19. Мозолевский
Валерий Павлович

-  генеральный  директор  НП  «Сахалинское
саморегулируемое  объединение  строителей»  (по
согласованию)

20. Молодцов
Денис Олегович

-  генеральный  директор  ООО  «Росстрой»  (по
согласованию)

21. Рогозин
Владимир Николаевич

-  директор  филиала  №  2  СРО  НП  ССР
«СпецСтройРеконструкция» (по согласованию)

Начальник Департамента
экономического развития
администрации города Южно-Сахалинска                                                О.Н.Настич

4